



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบภายในตำบลคอนฉิม หมู่ที่ ๕ หมู่ที่ ๖ หมู่ที่ ๙

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม ได้ดำเนินการจัดทำโครงการปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบภายในตำบลคอนฉิม หมู่ที่ ๕ หมู่ที่ ๖ และหมู่ที่ ๙ ตำบลคอนฉิม อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๔ แผนงานอุสาหกรรมและโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบภายในตำบลคอนฉิม หมู่ที่ ๕ หมู่ที่ ๖ และหมู่ที่ ๙ ตำบลคอนฉิม อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น โดยก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิมกำหนด เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ในราคากลาง ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน) โดยรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสมบัติ ชำกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม

เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ 28 ธ.ย. 2564
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนดินโดยการปรับเกรดเรียบภายในหมู่บ้าน บ้านป่าแดง หมู่ที่ ๕
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง อบต.คอนนิม อำเภอลำปางหลวง...จังหวัดขอนแก่น.....
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐,๐๐๐-บาท...(ห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน...ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้านบ้านป่าแดง หมู่ที่ ๕ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.คอนนิม กำหนด) ถนนสายบ้านป่าแดง – บ้านหนองทุ่ม ต.ใหม่นาเพียง ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๑๐๐.๐๐ เมตร
- ๕.ราคากลางคำนวณ...วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน..... ๕๐,๐๐๐-บาท...(ห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง...ปร.๕
- ๖.๒ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา...ปร.๔
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายสุรคุปต์ สิทธิสุขี | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. คอนนิม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวดวงจิตร์ นาทย์ | ตำแหน่ง ครูชำนาญการ | กรรมการ |

เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ 28 มิ.ย. 2564
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ...ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านดอนโจด หมู่ที่ ๖
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....อบต.คอนนิม.....อำเภอเวียงใหญ่.....จังหวัดขอนแก่น
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๐,๐๐๐.-บาท...(หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน...ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านดอนโจด (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.คอนนิมกำหนด) -ถนนสายบ้านนางเต็ง ชุนทิพย์ทอง ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร
 -ถนนสายนาหาดวงใจ บุญทัน ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร
- ๕.ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน.....๑๐๐,๐๐๐.-บาท...(หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง...ปร.๕.....
- ๖.๒ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา...ปร.๔.....
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายสุรคุปต์ สิทธิสุขี | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. คอนนิม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวดวงจิตร์ นาทัย | ตำแหน่ง ครูชำนาญการ | กรรมการ |

เอกสารแนบท้ายประกาศราคาากลาง ลงวันที่ 28 ส.ย. 2564
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านคอนนิมพัฒนา หมู่ที่ ๙

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง...อบต.คอนนิม...อำเภอเวียงใหญ่.....จังหวัดขอนแก่น

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐,๐๐๐.-บาท.....(ห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน...ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านคอนนิมพัฒนา หมู่ที่ ๙ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.คอนนิมกำหนด) ถนนสายลำห้วยหนองเอี่ยน-นาพ่อหลัน โคตรนารา ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒,๑๐๐.๐๐ เมตร

๕.ราคาากลางคำนวณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐.-บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)...

๖.บัญชีประมาณการราคาากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง...ปร.๕.....

๖.๒ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา...ปร.๔.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ นายสุรคุปต์ สิทธิสุขี	ตำแหน่ง รองปลัด อบต. คอนนิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวดวงจิตร์ นาพยัับ	ตำแหน่ง ครูชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบ		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 5 บ้านป่าแดง ตำบลคอนนิม อำเภอเวียงใหญ่		
แบบเลขที่	/2564		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม		
แบบ ปร.4	ที่แนบ	มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22	เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนดิน	37,170.00	1.3607	50,577.22	*Factor F คิดตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				ที่กค 0433.2/ว281
	-ค่าภาษี(VAT) 7 %				ลว 19 มิถุนายน 2563
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				เรื่อง การประกาศอัตรา
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				ดอกเบี้ยเงินกู้
	พื้นที่ปกติ				
-	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,577.22	
-	คิดเป็นเงินประมาณ			50,000.00	
-	ตัวอักษร (ห้าหมื่นบาทถ้วน)				

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรคุปต์ สิทธิสุธี) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวดวงจิตร์ นาพยั) ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ) นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 5 บ้านป่าแดง ตำบลคอนนิม อำเภอเวียงใหญ่

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 2,100.00 ม. แบบเลขที่ /2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับเกรดเรียบพื้นทางเดิม								
	-หมู่ที่ 5 บ้านป่าแดง								*คิดราคาตาม
1	ถนนสายบ้านป่าแดง ถึง บ้าน หนองหุ้ม ต.ใหม่มาเพียง	10,500.00	ตร.ม.			3.54	37,170.00	37,170.00	ตารางค่าเสื่อม งานถางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 (ราคาเครื่อง จักร 2558)
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								37,170.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบ
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 6 บ้านดอนโจด ตำบลคอนนิม อำเภอมวกเหล็ก
แบบเลขที่	/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนดิน	74,340.00	1.3607	101,154.44	*Factor F คิดตามหนังสือ
					กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				ที่กค 0433.2/ว281
	-ค่าภาษี(VAT) 7 %				ลว 19 มิถุนายน 2563
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				เรื่อง การประกาศอัตรา
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				ดอกเบี้ยเงินกู้
	พื้นที่ปกติ				
-	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,154.44	
-	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
-	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรคุปต์ สิทธิสุธี) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวดวงจิตร์ นพยับ) ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ) นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 6 บ้านดอนโจด ตำบลคอนนิม อำเภอเวียงใหญ่

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 4,200.00 ม. แบบเลขที่ /2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับเกรดเรียบพื้นทางเดิม								
	-หมู่ที่ 6 บ้านดอนโจด								*คิดราคาตาม
1	ถนนสายบ้านนางเต็ง ขุนทิพย์ทอง	12,500.00	ตร.ม.			3.54	44,250.00	44,250.00	ตารางค่าเสื่อม
2	ถนนสายนานายดวงใจ บุญทัน	8,500.00	ตร.ม.			3.54	30,090.00	30,090.00	งานถางป่าชูดตอ
									ขนาดกลาง
									ราคาน้ำมัน
									ที่อำเภอเมือง
									26.00-26.99
									(ราคาเครื่อง
									จักร 2558)
รวมราคาต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								74,340.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบ
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 9 บ้านคอนนิมพัฒนา ตำบลคอนนิม อำเภอแวงใหญ่
แบบเลขที่	/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบ ปร.4 ที่แบบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนดิน	37,170.00	1.3607	50,577.22	*Factor F คิดตามหนังสือ
					กรมบัญชีกลาง ส่วนที่ 3
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				ที่ กค 0433.2/ว281
	-ค่าภาษี(VAT) 7 %				ลว 19 มิถุนายน 2563
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				เรื่อง การประกาศอัตรา
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				ดอกเบี้ยเงินกู้
	พื้นที่ปกติ				
-	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,577.22	
-	คิดเป็นเงินประมาณ			50,000.00	
-	ตัวอักษร (ห้าหมื่นบาทถ้วน)				

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรคุปต์ สิทธิสุธี) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวดวงจิตร์ นาพยั) ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ) นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนโดยการปรับเกรดเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดิน ภายใน หมู่ที่ 9 บ้านคอนฉิมพัฒนา ตำบลคอนฉิม อำเภอเวียงใหญ่

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 2,100.00 ม. แบบเลขที่ /2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานปรับเกรดเรียบพื้นทางเดิม</u>								
	-หมู่ที่ 9 บ้านคอนฉิมพัฒนา								*คิดราคาตาม
1	ถนนสายลำห้วยหนองเอียน - นาพ่อหลั่น โคตรนารา	10,500.00	ตร.ม.			3.54	37,170.00	37,170.00	ตารางค่าเสื่อม งานทางป่าชุดต่อ ขนาดกลาง ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมือง 26.00-26.99 (ราคาเครื่อง จักร 2558)
รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและแรงงาน)								37,170.00	